
UCHWAŁA NR XIX/145/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1190 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019  
poz. 506 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Wągrowieckiemu pomocy finansowej w roku 2020, w formie dotacji celowej 
w wysokości 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu respiratora - aparatury medycznej 
podtrzymującej podstawowe funkcje życiowe dla Szpitala Powiatowego w Wągrowcu. 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy, o której mowa w paragrafie 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Mieścisko, a Powiatem Wągrowieckim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko 
 
 

Kamila Mazurek 

Id: 852E3662-1218-4565-89EA-116D0F2F60C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XIX/145/20 z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu

Pismem Nr OZ.IV.8023.3.2020 z dnia 2 kwietnia 2020 r. Starosta Wągrowiecki zwrócił się z prośbą
o dofinansowanie zakupu respiratora – aparatury medycznej podtrzymującej podstawowe funkcje życiowe dla
Szpitala Powiatowego w Wągrowcu. Udzielenie pomocy finansowej jest zasadne z uwagi na to, że nikt z nas
nie jest w stanie przewidzieć dalszego rozwoju epidemii, jej zasięgu oraz tego, ile osób wkrótce może
potrzebować wsparcia respiratora, który na chwilę obecną jest jedynym narzędziem ratującym życie osób
w ciężkim stanie. Szacunkowy koszt zakupu respiratora to około 100.000,00 zł.

Mając na uwadze to, że z efektów realizowanego zadania korzystać mogą mieszkańcy naszej Gminy, Gmina
Mieścisko postanowiła partycypować w kosztach realizacji zadania i przekazać dotację celową w formie pomocy
finansowej.

W związku z powyższym udzielenie pomocy finansowej jest zasadne.

Id: 852E3662-1218-4565-89EA-116D0F2F60C3. Podpisany Strona 1




